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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Argumentaire de vente

Descriptif produit :  Surgelé IQF. Frit. Pate a beignet. Carton de 200 pieces environ, soit 4,40 kg.

Caractéristique(s) Avantage(s) Bénéfice(s) client

Idéal pour vos animations de menus

Churros Une recette typique d'Espagne thématiques

Produit qui ne nécessite qu'un
Produit frit réchauffage, avec ou sans
décongélation

Polyvalence d'utilisation, praticité d'utilisation et
gain de temps

Churros a base de farine de blé, d'eau, d'huile de
tournesol et d'huile d'olive

Proposer un produit qualitatif et gourmand aux

Une liste d'ingrédients courte .
convives

Produit surgelé Possibilité de sortie a la piece Gestion des stocks maitrisée

Atout : Produit déja frit pour un gain de temps
Le churros : une spécialité venue d'Espagne, idéal pour une animation thématique

Cible client : Restauration collective

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C
Liaison différée : Non

Mise en ceuvre : Remettre en température au four a 150°C avec ou sans décongélation, de 4 a 6 minutes.
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Caractéristiques générales

Churros nature 22 g env.

Article : 211407

Conservation :
Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Congelé, -18°C, IQF
Cuit
Colis de 4.400 kg

FARINE DE BLE (43%), eau(35%),Huile de tournesol & haute teneur en acide oléique
(21%), huile d'olive (1% huile)

FARINE DE BLE

Union Europ.

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles

issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation :

N° d'agrément :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergenes :

Composants spécifiques :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

Espagne
20-43000/V

365

Gluten

Aucune signalée

Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate
ajouté

Casher, Sans porc, Végétalien, Végétarien

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 5,5%

19059055 - Produits de la boulangerie, de la patisserie ou de la biscuiterie, extrudés ou
expansés, salés ou aromatisés (a I'excl. du pain croustillant dit Knackebrot, des gaufres
et gaufrettes ainsi que des biscottes, du pain grillé et des produits simil. grillés)

Hauteur de l'unité de
consommation

160 systeme métrique

Diamétres de l'unité de

consommation 16 systeme métrique

Informations nutritionnelles

1,536 367

22.1

3.1 40.4 14 1.8 6.4

0.01

Allégations nutritionnelles :

Rapport PIL :
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Type de matiéres grasses :

Données logistiques

Olive, Tournesol

Article : 211407

Churros nature 22 g env.

Couche 35.2 0 8 Colis 8
Piéce unitaire 0.022 0 0.01 Colis
Palette 281.6 329 64 Colis 64 1200x800x1840
Colis 4.4 4.75 1 Colis 400x300x210 8437003036200
Piece 0.022 0 0.01 Colis
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